
 

 

 
Viale Michelangelo, snc – 03100 – Frosinone    Tel. 0775/840060   Fax 0775/202143 

E-mail: conservatoriofrosinone@livepec.it     Sito web: www.conservatorio-frosinone.it 

Pagina 1 di 1 

 

Prot. n. 6227 

del 21.09.2020 

 
IL PRESIDENTE 

VISTO il Bando di selezione pubblica di cui al prot. n. 5996 del 10.09.2010 per la formazione di una  

  graduatoria d'Istituto permanente relativa al profilo professionale di "Assistente" (ex Assistente  

  Amministrativo) - area II, allegato B al CCNL - AFAM 2006/2009 sottoscritto il 04.08.2010 e una 

  graduatoria d'Istituto permanente relativa al profilo professionale di "Coadiutore" - area I, allegato 

  B al CCNL - AFAM 2006/2009 sottoscritto il 04.08.2010; 

  

VISTO il decreto di nomina della commissione esaminatrice di cui al prot. n. 6223 del 21.09.2020; 

 

 

DECRETA 

 
Art. 1 che è approvata la Graduatoria Definitiva d'Istituto relativa al profilo professionale di Coadiutore 

  area I, allegato B al CCNL - AFAM 2006/2009 del 04.08.2010 fino al 31.10.2019: 

 Cognome e Nome 
Punteggio 

Precedente 

Servizio AFAM 

(fino al 31.10.2019) 
Totale 

1 Vellucci aldo 12,00 6,00 18,00 

 

Art. 2 che è approvata la Graduatoria Definitiva d'Istituto relativa al profilo professionale di Coadiutore 

  area I, allegato B al CCNL - AFAM 2006/2009 del 04.08.2010 fino al 31.10.2020: 

 Cognome e Nome 
Punteggio 

Precedente 

Servizio AFAM 

(fino al 31.10.2020) 
Totale 

1 Vellucci aldo 18,00 6,00 24,00 

 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro come da art. 63 del D.Lgs. del 

30.03.2001, n. 65. 

 

Art. 3 Per eventuali assunzioni con contratto a tempo determinato si utilizza la presente graduatoria in via 

  prioritaria. 

 

Art. 4 Il presente Decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione all'Albo del Conservatorio sul sito 

  web: www.conservatorio-frosinone.it. 

 

 
             F.to  Il Presidente 

       Prof. Domenico Celenza  

    


